Budget principal supplémentaire 2020
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Dépenses

Charges a caractére général
Charges de personnel et frais assimilés
Autres charges de gestion courante

Total des dépenses de gestion courante
Charges financiéres

Charges exceptionnelles

Dépenses imprévues

Total des dépenses réelles de fonctionnement

Virement a la section d’investissement

Opérations d'ordre entre section (amortissement)
Total des dépenses d'ordre de fonctionnement

Total des dépenses de fonctionnement cumulées

Projet budget principal supplémentaire 2020

Section de Fonctionnement

Total

117 000,00 € .013

0,00 €
7 000,00 €

124 000,00 €
0,00 €

0,00 €
8317,68 €

132 317,68 €
3507 000,00 €
0,00 €

3 507 000,00 €

70
74
75

Recettes

Atténuation de charges

Revenus de gestion courante

Dotations et participations des communes
Autres produits de gestion courantes
produit exceptionnel

Total recettes réelles de fonctionnement

Excédent antérieur reporté

3639 317,68 € Total des recettes de fonctionnement cumulées

Adopté lors du comité syndical en date 25 mai 2020

Total

0,00 €

0,00 €

300 000,00 €
350 000,00 €
1 000,00 €
651 000,00 €

2988317,68 €

3639317,68 €



Projet budget principal supplémentaire 2020

Budget principal supplémentaire 2020

Section d'investissement

Dépenses Total Recettes Total

23 Immobilisations en cours 4942 500,00 € 1312 Subventions Investissement 2599 200,00 €
1641 Emprunts en Euros 0,00 €

.022 Dépenses imprévues 143 701,99 € 1641 Dotation FCTVA 200 000,00 €

Total des dépenses réelles d'investissement 5086 201,99 € Total des recettes réelles d'investissement 2799 200,00 €

opération pour compte de tiers 0,00 € Opération pour compte de tiers 0,00 €

RAR Dépenses investissement 2019 36 639 924,00 € RAR recettes investissement 2019 33424 819,00 €

Résultat d'investissement reporté 6901 051,90 € Excédent fonctionnement capitalisé 8536327,89 €

Opération d'ordre de TVA 3984 134,00 € Virement section de fonctionnement 3507 000,00 €

rRembourssement TVA 5000,00 € Opération d'ordre de TVA 3984 134,00 €

Immobilisations financiéres 364 831,00 €

Total des dépenses d'investissement t cumulées 52 616 311,89 € Total des dépenses d'investissement cumulées 52616 311,89 €

Adopté lors du comité syndical en date 25 mai 2020



